
9

provozují dohromady téměř 2 500 pro-
dejen s celkovou prodejní plochou okolo 
350 000 m2. V roce 2023 přesáhly cel-
kové tržby Svazu 35 mld. Kč. Spotřební 
družstva zaměstnávají přes 13 000 lidí 
a jsou jedním z nejvýznamnějších za-
městnavatelů v regionech. 

SKIP PAY / GOPAY
FINTECH SPOJIL SÍLY S PLATEBNÍ 
BRÁNOU

Praha/ek – Platební brána GoPay nově 
nabízí placení prostřednictvím odlože-
ných plateb Skip Pay. Zákazníci je nyní 
najdou na více než 33 000 českých 
e-shopech, tedy většině e-shopů 
v Česku. Odložená platba jim umožní 
rozdělit si nákup do tří bezúročných 
splátek nebo si celou platbu zdarma od-
ložit až o 30 dní.

Novinka přichází v době, kdy v české 
e-commerce sílí dva protichůdné tlaky 
– na bezpečnost a také cenu, na níž 
jsou čeští zákazníci meziročně o 58 % 
citlivější. Zákazníci teď přímo v pla-
tební bráně GoPay najdou vedle běžné 
platby kartou i možnost zaplatit po-
mocí odložené platby Skip Pay. Částku 
až 10 000 Kč si tak budou moci zdarma 
odložit až o 30 dní, a u položek nad 

3 000 Kč získají možnost rozložit si 
zdarma nákup do tří splátek bez navý-
šení – první platí hned při nákupu a další 
pak po 30 a po 60 dnech.
Skip Pay tak pokračuje v prorůstání ce-
lým českým retailem, díky čemuž zákaz-
níci mohou nakupovat bezpečně, poho-
dlně a neslevovat z kvality ani při větších 
nárazových výdajích. V polovině roku při-
nesl svůj nákup na Třetinu i do kamen-
ných prodejen vybraných obchodníků, 
a ještě letos nabídne své služby i sloven-
ským obchodníkům a zákazníkům.

A K T U A L I T Y

DAGO: CHCETE OBJEVIT ENERGII A ZAŽÍT SVĚT? 
Přesně tuhle možnost nabídl energe-
tický nápoj Semtex, pokud se zákazník 
zapojil do spotřebitelské soutěže s ná-
zvem „Cesta světem“. Kofola a.s., dlou-
hodobý klient fullservisové POP komuni-
kační agentury DAGO, přišla s originální 
kampaní „POP YOUR BUBBLE!“, která 
probíhala v České a Slovenské republice 
prostřednictvím online kanálů, sociálních 
sítí, OOH a in-store materiálů. Právě pro 
in-store v DAGO navrhli a vyrobili atrak-
tivní shop-in-shopy, které mohou naku-
pující potkat ve vybraných hypermarke-
tech Albert a Tesco. 
Hlavním cílem POP média není jen ko-
munikace zmíněné soutěže tak, aby 
maximalizovala počet spotřebitelů do 
ní zapojených, ale také představení no-
vého produktu Semtex AIR. Tato novinka 
symbolizuje objevování nových možností 
a schopnost podívat se na život z jiné 
perspektivy, a právě cestování oboha-
cuje naše životy o jedinečné zážitky. 
Cestovatelský vizuál tedy vévodí pro-
světlenému panelu, který tvoří střed 

vystavení. Na něm také zákazníci najdou 
informace o výhrách v dynamických rá-
mečcích. Kompaktnost realizace doplňuje 
nikoliv pouze tzv. hero obří plechovka, ale 
i ty skutečné v pískových spotech. Kofola 

nezapomněla ani na fanoušky původní 
varianty nápoje a potěšila je redesignem 
obalů. Celé portfolio energy drinků se 
tedy představuje s důrazem na jeho kom-
plexní vyniknutí na prodejní ploše.

Fo
to

: D
A

G
O

Foto: Skip Pay

https://www.linkedin.com/showcase/retailnewscz

